
ЯМНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ​
ЯМНИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 НАКАЗ 
 
від  27.05.2022 р .                          с. Ямниця​                                            № 
49 
 
Про підсумки роботи 
експертної групи ВСЗЯО 
 

          Відповідно до Положення про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти у Ямницькому ліцеї, схваленому на засіданні педагогічної ради від 
31.08.2021 року, протокол №1, на виконання річного плану роботи ліцею, 
наказу №128 від 17.09.2021 р. «Про організацію роботи експертної групи 
ВСЗЯО»  впродовж 2021/2022 навчального року учасниками експертної групи 
було проведено заходи внутрішнього аудиту щодо системи оцінювання 
результатів навчання учнів в Ямницькому ліцеї 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ План заходів внутрішнього аудиту щодо системи оцінювання 

результатів навчання учнів в Ямницькому ліцеї вважати виконаним. 
2.​ Розглянути питання результатів моніторингу системи оцінювання 

результатів навчання учнів на засіданні педагогічної ради. 
Червень 2022 

3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бородуліній 
Ж.І.: 

3.1 Провести семінар-практикум з вчителями-предметниками щодо 
інструментів формувального оцінювання.  

Серпень 2022  
3.2 Систематизувати зібрані матеріали з розробками критеріїв 

оцінювання педагогічних працівників Ямницького ліцею. 
Серпень 2022 

3.3 Підготувати методичні рекомендації щодо використання 
інструментів формувального оцінювання, використовуючи досвід педагогів 
ліцею.  

Серпнеь 2022 
4. Заступнику директора з виховної роботи Родчин У.М.: 
4.1​  Довести до відома класних керівників інформацію про 

необхідність висвітлення питання про критерії  оцінювання на батьківських 
зборах . 

Серпень 2022 



4.2​ Тримати на контролі висвітлення інформації про критерії 
оцінювання на сайті ліцею та у навчальних кабінетах. 

Постійно 
5.​ Завідувачам навчальними кабінетами поновити стенди з 

критеріями оцінювання.  
Серпень 2022 

6.​ Класним керівникам: 
6.1​  Продовжити ведення індивідуальних карт відстеження 

навчальних досягнень учнів свого класу . 
Червень 2022 

6.2​  Забезпечити їх належне зберігання. 
 

7.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор                     ​                              ​                              Йордана Лесів  

З наказом  ознайомлено                                                        Жанна Бородуліна 

       Уляна Родчин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


